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Dotacje na ochronę patentową z OPI

Jednostki naukowe, uczelnie oraz spółki wyżej przywołanych podmiotów
mają szansę pozyskać dofinansowanie na działania z zakresu ochrony prawnej swoich
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osiągnięć naukowych. Jak informuje Ośrodek Przetwarzania Informacji, planowany jest
nabór wniosków w ramach poddziałania 1.3.2. „Wsparcie ochrony własności przemysłowej
tworzonej w jednostkach naukowych”. Wnioski będzie można składać od 3 września do 31
października 2012 r.

Polscy naukowcy opracowują w swoich laboratoriach oraz w murach uczelni ciekawe i innowacyjne
rozwiązania. Nierzadko spotykają się jednak z problemem sfinansowania ich ochrony patentowej.
Naprzeciw temu wychodzi poddziałanie PO IG, w ramach którego przeznaczono środki na ten cel.
Jak podkreśla organizator konkursu, czyli Ośrodek Przetwarzania Informacji, celem konkursu jest
wyłonienie projektów, które w największej mierze przyczynią się do osiągnięcia celów Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, w tym przede wszystkim zdobywania oraz zwiększenia skali
wykorzystywania nowych rozwiązań niezbędnych dla rozwoju gospodarki i poprawy pozycji
konkurencyjnej przedsiębiorców oraz rozwoju polskiego społeczeństwa. W ramach Poddziałania
1.3.2 przewidziano dofinansowanie kosztów związanych z uzyskaniem w Polsce i za granicą ochrony
patentowej własności przemysłowej powstałej w jednostkach naukowych mających siedzibę w Polsce
w wyniku prac badawczo-rozwojowych.

O dofinansowanie mogą ubiegać się jednostki naukowe, w tym wchodzące w skład konsorcjów
naukowych i konsorcjów naukowo-przemysłowych (z wyłączeniem centrów badawczo-rozwojowych),
uczelnie oraz spółki powołane z udziałem ww. podmiotów nie działające dla zysku. W ramach
zbliżającego się naboru przewidziano do rozdysponowania kwotę 6 mln euro. Co ważne,
dofinansowaniu podlega aż 100 proc. kosztów kwalifikowanych projektu.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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